

Pytania do SIWZ:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w podwozie drogowe w układzie napędowym 4x4 ze stałym napędem osi przedniej?

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuści system ABS wyłączany ręcznie po przełączeniu skrzyni rozdzielczej w pozycję biegów terenowych i ręcznie włączany przy powrocie do pozycji biegów szosowych?

Odpowiedź 1. Wyrażamy zgodę, jednocześnie informujemy, iż na stronie internetowej urzędu i BIP punkt III.3.2 SIWZ (załącznik nr 4) otrzyma brzmienie: „Samochód wyposażony w podwozie drogowe w układzie napędowym:

4x4 – uterenowiony z :

- z przekładnią rozdzielczą z możliwością wyboru przełożeń szosowych i terenowych
- blokadą mechanizmu różnicowego tylnego mostu
- z blokadą mechanizmu różnicowego przedniego mostu
- na osi przedniej koła pojedyncze, na osi tylnej koła podwójne
- **ze stałym napędem osi przedniej.**”

Odpowiedź 2. Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu III.3.3 w SIWZ.